ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Токарева А.Н.

Рассмотрев ходатайство Иркутского областного отделения Всерос
сийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО», со
гласованное с комитетом по здравоохранению и социальной защите Зако
нодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии
по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с
общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почет
ных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркут
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Токарева Александра Николаевича -  руководителя Ир
кутского областного отделения Всероссийской общественной организации
ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

15 марта 2019 г. № 08/ 0  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Токарева
А.Н.

Рассмотрев ходатайство Иркутского областного отделения
Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ
БРАТСТВО» о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Токарева Александра Николаевича, согласованное с
комитетом по здравоохранению и социальной защите Законодательного
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Токарева Александра Николаевича -  руководителя
Иркутского областного отделения Всероссийской общественной организации
ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО».

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

18.02.2019
г. Иркутск

№ O f/W -fr

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Иркутского областного отделения Всероссийской
общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО» о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Токарева
Александра Николаевича, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области» комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Токарева Александра
Николаевича, руководителя Иркутского областного отделения Всероссийской
общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета А.Ю. Гаськов